

**این چه مذاکراتی است که ما باید به تعهدات خود
پایبند باشیم ولی آن‌ها به هیچ تعهدی پایبند نباشند**

شنبه ۵ مهر ۱۴۰۴ - ۴ ربيع الثاني ۱۴۴۷ - شماره ۶۷۲۰

WWW.JAMEEH.IR

روزنامه جمهوری اسلامی

پیام رهبر معظم انقلاب به مناسبت هفته دفاع مقدس و روز مهمانی لاله‌ها:

شهادت پاداش مجاهدت است چه در دفاع ۸ ساله و چه در نبرد قهرمانانه ۱۲ روزه



آیت‌الله عبداللہی:

**فعالیت‌های تبلیغی و رسانه‌ای
باید هدفمند، منطقی و متناسب
با شرایط جامعه باشد**

حجت الاسلام والمسلمین جمشیدی:

**وحدت جهان اسلام در برابر
فجایع غزه ضروری است**

آیت الله ملکوتی:

**اخلاص، عاملی کلیدی در
ماندگاری و ثمردهی کارهاست**

همیشه پاری

دستور العمل ویژه دستگاه قضایی

دستور العمل تازه درباره پرونده‌های کثیرالشاکی، مهم و ملی از سوی رئیس قوه قضاییه صادر شد. این دستور العمل به منظور رسیدگی سریع و دقیق به پرونده‌های ملی، دارای شکات متعدد و همچنین پرونده‌هایی که به لحاظ موضوع با پیچیدگی یا بازتاب ملی و بین‌المللی مواجهند، صادر شده است.

عملکرد شهرداری تهران پس از جنگ ۱۲ روزه

انصافا خوب بود

رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران با اشاره به دفاع مقدس ۱۲ روزه گفت: در مورد بازسازی منازل شهدای جنگ ۱۲ روزه، مسئولیت آن در تهران با شهرداری تهران است که انصافا عملکرد خوبی داشته‌اند. تمامی تعهدات مربوط به خانواده‌های معظم شهدا به طور کامل اجرا شده است.

ترامپ مجازات اعدام را به واشنگتن بازگرداند

دونالد ترامپ، با امضای یک یادداشت به دادستان کل و دادستان فدرال منطقه کلمبیا (واشنگتن دی سی) دستور داد قوانین فدرال مجازات اعدام را «برای بازدارندگی و مجازات جنایات بسیار سنگین» در پایتخت به طور کامل اجرا کنند.

قضات دادگاه عالی واشنگتن سال ۲۰۱۷ مجازات اعدام را در این ایالت ممنوع کرده بودند.

تنهایی قصاب

سخنرانی نتانیاهو در سازمان ملل با خروج هیأت‌های دیپلماتیک مواجه شد. تصاویر خروج گسترده

دیپلمات‌های کشورهای مختلف همزمان با آغاز سخنرانی بازتاب فراگیری در رسانه‌های جهان داشت. این حرکت که در اعتراض به جنایات و نسل کشی رژیم صهیونیستی در غزه صورت گرفت بازتاب آشکاری از انزوای روزافزون اسرائیل در جامعه جهانی است.

برخی ادعاهای نتانیاهو در سازمان ملل

پیام رهبرانی که این هفته کشور فلسطین را به رسمیت شناختند، تشویق به قتل یهودیان است.

رد وجود دولت یهودی تنها محدود به حماس نیست، بلکه شامل سازمان خودگردان فلسطینی هم می‌شود.

رهبران غرب به من گفتند سازمان خودگردان (فلسطین) اوضاع را درست خواهد کرد اما این سازمان فاسد است. دادن یک دولت به فلسطینیان در فاصله یک مایلی از قدس پس از ۷ اکتبر جنون است و ما هرگز آن را نخواهیم پذیرفت.

به رهبران غرب می‌گویم اسرائیل اجازه نخواهد داد شما برای برپایی دولت فلسطینی اقدام کنید.

۹۰ درصد اسرائیلی‌ها علیه تأسیس یک دولت فلسطینی رأی دادند.

اگر غزه‌ای‌ها غذای کافی در اختیار ندارند دلیلش این است که حماس غذا را می‌دزد و می‌فروشد تا سلاح بخرد.

اسرائیل بیش از هر ارتش دیگری در تاریخ اقداماتی برای به حداقل رساندن تلفات غیرنظامیان به کار می‌گیرد. چرا از ما دیگر حمایت نمی‌کنید و ما را به نسل کشی متهم می‌کنید؟

کیم

شهادت پاداش مجاهدت است چه در دفاع ۸ ساله

و چه در نبرد قهرمانانه ۱۲ روزه

حضرت آیت‌الله العظمی خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی در پیامی به مناسبت هفته دفاع مقدس و روز «مهمانی لاله‌ها»، شهادت را پاداش مجاهدت دانستند و تأکید کردند که ملت‌ها با این مجاهدت‌ها رشد می‌کنند و با این شهادت‌ها جلوه و جلا می‌یابند.

متن این پیام که همزمان با مراسم غبارروبی، عطرافشانی و گلیاران مزار شهیدان در سراسر کشور با عنوان «مهمانی لاله‌ها» از سوی حجت‌الاسلام موسوی مقدم نماینده ولی فقیه در بنیاد شهید و امور ایثارگران در گلزار شهدای بهشت زهرا تهران قرائت شد، به این شرح است:

بسم الله الرحمن الرحيم

امسال، هفته دفاع مقدس، با شهادت جمعی از برجستگان مسیر مقاومت اسلامی و جوانان شجاع در نقاط گوناگون، جلوه و شکوه دیگری یافته است. شهادت پاداش مجاهدت است؛ چه در دفاع هشت‌ساله، چه در نبرد قهرمانانه دوازده روزه، و چه در لبنان و غزه و فلسطین. ملت‌ها با این مجاهدت‌ها رشد می‌کنند و با این شهادت‌ها جلوه و جلا می‌یابند. مهم آن است که به وعده الهی درباره پیروزی حق و زوال باطل یقین کنیم و به وظیفه خود در نصرت دین خدا پایبند باشیم.

این چه مذاکراتی است که ما باید به تعهدات خود پایبند باشیم ولی آن‌ها به هیچ تعهدی پایبند نباشند

دکتر پزشکیان، رئیس‌جمهور در سفر به نیویورک و در دیدار جمعی از فعالان ضد جنگ، با بیان اینکه امروز معنا و مفهوم تروریست در دنیا عوض شده است گفت: به هر کجا که می‌خواهند تجاوز و حمله می‌کنند، واکنش که نشان می‌دهیم، می‌گویند شما تروریست هستید. رئیس‌جمهور ادامه داد: ایران به هیچ‌وجه به دنبال سلاح هسته‌ای نبوده و نیست. ما از گفت‌وگو رویگردان نیستیم، اما گفت‌وگو با پرهیز از زورگویی و از موضع برابر معنا می‌یابد.

پزشکیان در ادامه تصریح کرد: حمله رژیم صهیونیستی به قطر، آن هم به نشستی که به منظور بررسی پیشنهاد آتش‌بس برگزار شده بود، نشان داد که این رژیم به هیچ خط قرمز و اصلی از حقوق بشر پایبند نیست. وی در ادامه تصریح کرد: ایران در حین مذاکره با آمریکا بود که رژیم صهیونیستی با چراغ سبز این کشور به ما حمله کرد. چه کسی از برج‌های خارج شد؟ حمله به ایران بر اساس کدام قاعده بین‌المللی قابل توجیه است! این چه مذاکراتی است که ما باید به تعهدات خود پایبند باشیم و آنها به هیچ‌کدام از تعهدات خود پایبند نباشند.

اگر مکانیسم ماشه اجرا شود همکاری با آژانس را متوقف می‌کنیم

دبیر شورای عالی امنیت ملی ایران در گفت‌وگو با عوامل مستند آمریکایی «پی.بی.اس» هشدار داد که در صورت اجرای مکانیسم ماشه، همکاری با آژانس متوقف می‌شود.

علی لاریجانی، دبیر شورای عالی امنیت ملی طی گفت‌وگویی مفصل با عوامل برنامه مستند «پی.بی.اس» آمریکا که به ایران سفر کرده بودند، اظهار داشت: اگر مکانیسم ماشه اجرا شود، همکاری خود با آژانس بین‌المللی انرژی اتمی را پایان خواهیم داد. لاریجانی در مصاحبه خود تأکید کرد: ما تمام گزینه‌ها و مکانیسم‌های ممکن را برای حل این بحران به صورت مسالمت‌آمیز پیگیری کرده‌ایم. دبیر شورای عالی امنیت ملی جمهوری اسلامی همچنین به رئیس‌جمهور آمریکا دونالد ترامپ در خصوص هرگونه اقدام نظامی علیه جمهوری اسلامی ایران هشدار داد و گفت که ایران هرگز تسلیم نخواهد شد.

همه کشورها به دنبال پنهان‌سازی هستند

روزنامه آمریکایی «وال استریت ژورنال» در گزارشی مفصلی به نوشته «آلستر مک‌دونالد» و با عنوان «هر کشوری می‌خواهد پنهان‌سازی را بکند» به بررسی ابعاد نظامی، اقتصادی و سیاسی پنهان‌سازی ایرانی پرداخته و تأکید کرده است که این پنهان‌سازی به الگویی تازه برای ارتش‌های جهان تبدیل شده‌اند. این گزارش با اشاره به نقش محوری پنهان‌سازی در جنگ اوکراین آغاز می‌شود و توضیح می‌دهد که چگونه این سلاح ایرانی توانسته است توجه قدرت‌های جهانی

را به خود جلب کند. نویسنده گزارش یادآور می‌شود که پنهان‌سازی شاهد که نخستین بار در میدان نبرد اوکراین به‌طور گسترده به کار گرفته شد، امروز به یکی از «پدیده‌های نظامی» عصر حاضر بدل شده است.

ایران محکومیت حمله آمریکا به تأسیسات هسته‌ای ایران

در حاشیه هشتادمین اجلاس مجمع عمومی سازمان ملل متحد و در جریان هفتمین نشست وزرای خارجه گروه دوستان منشور ملل متحد، بیانیه‌ای ویژه در محکومیت حملات رژیم صهیونیستی و ایالات متحده آمریکا علیه جمهوری اسلامی ایران صادر شد. در این بیانیه، با یادآوری بیانیه‌های ویژه مورخ ۳ و ۲۵ تیر ۱۴۰۴ و نامه مشترک خطاب به دبیرکل سازمان ملل متحد، شرکت‌کنندگان حملات مسلحانه رژیم صهیونیستی و آمریکا به تأسیسات هسته‌ای صلح‌آمیز ایران را نقض آشکار منشور ملل متحد، حقوق بین‌الملل و اصول بنیادین آن، از جمله حاکمیت و تمامیت ارضی کشورها و ممنوعیت توسل به زور، دانستند.

امضای موافقتنامه ساخت ۴ نیروگاه اتمی جدید در ایران

موافقتنامه اجرایی ساخت و احداث ۴ واحد نیروگاه اتمی از نوع نسل سوم و پیشرفته به ارزش ۲۵ میلیارد دلار در سیریک هرمزگان دیروز بین شرکت ایران هرمز و شرکت روس اتم امضا شد. این آیین دیروز در محل غرفه جمهوری اسلامی ایران در محل نمایشگاه اتم ۲۰۲۵ در رویدادهای هفته جهانی اتم در مسکو به امضا رسید. ظرفیت هر یک از واحدهای نیروگاه‌های جدید در منطقه سیریک، حدود هزار و ۲۵۵ مگاوات الکتریکی و در مجموع ۵ هزار و ۲۰ مگاوات الکتریکی طرح‌ریزی شده است. بهروز کمالوندی، سخنگوی سازمان انرژی اتمی با بیان اینکه ساخت نیروگاه‌های جدید در جنوب کشور در دستورکار است، گفت: «در جریان دیدار رئیس سازمان انرژی اتمی از روسیه مذاکرات و توافقاتی بویژه در حوزه ساخت نیروگاه‌های بزرگ‌تر از بوشهر با ظرفیت ۱۲۰۰ مگاوات انجام شد که در مجموع ۴ واحد با ظرفیت ۵ هزار مگاوات در جنوب کشور را شامل می‌شود».

اسلامی به گروسی: شفاف‌باش!

رئیس سازمان انرژی اتمی که در رأس هیأتی دیپلماتیک در روسیه به سر می‌برد، در حاشیه گفت‌وگوی سه‌جانبه با رئیس‌جمهور روسیه و مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی خطاب به رافائل گروسی گفت: «یاد بگیرید موضع‌تان روشن باشد». محمد اسلامی همچنین در مصاحبه با شبکه روسیه ۲۴ گفت: حملات آمریکا نتوانسته زیرساخت‌های هسته‌ای ایران را فلج کند. وی تأکید کرد: هیچ انحرافی از برنامه‌های هسته‌ای صلح‌آمیز وجود ندارد و برنامه هسته‌ای تهران ادامه خواهد یافت.

پکن: مسأله هسته‌ای ایران با تهدید و تحریم حل نمی‌شود
سخن‌گویی وزارت خارجه چین هشدار داد اجرای مکانیسم ماشه اعتماد را از بین می‌برد و موضوع ایران باید از راه دیپلماتیک حل شود. گو جیا با ابراز مخالفت با سیاست‌های ضدایرانی غرب ادامه داد: «چین همیشه بر حل مسأله هسته‌ای ایران از مسیر سیاسی و دیپلماتیک پافشاری کرده و با هرگونه تهدید به استفاده از زور و اعمال فشار از طریق تحریم‌ها مخالف است». سخنگوی وزارت خارجه چین در ادامه با اقدامات ۳ کشور اروپایی انگلیس، فرانسه و آلمان در فعال‌سازی مکانیسم ماشه مخالفت کرد و گفت: «فعال کردن سازوکار ماشه در شورای امنیت سازمان ملل به بازسازی اعتماد میان طرف‌ها و پر کردن شکاف‌ها کمک نمی‌کند». شبکه الجزیره به نقل از سخنگوی این وزارتخانه گزارش داد: «اعمال مجدد تحریم‌ها علیه ایران نتیجه معکوس دارد و منجر به بازسازی اعتماد و از بین بردن شکاف‌ها و اختلافات نخواهد شد».

بیچاره نیکا شاکرمی!

خاله نیکا شاکرمی در صفحه اینستاگرامی خود از به سرانجام رسیدن شکایت مادر نیکا علیه خود خبر داد و نوشت: «دیروز جواب دادگاه تجدیدنظر آمد. حکم دادگاه بدوی عیناً تأیید شد. بی‌اینکه اجازه حضور شاهد و ارائه مدارک را بدهد و مادرت باز هم اثبات کرد به شلاق اعتقادی راسخ دارد؛ همان‌گونه که برای تو داشت». نیکا شاکرمی، دختر جوانی بود که صبح ۳۰ شهریور ۱۴۰۱ جنازه‌اش در ساختمانی نیمه‌کاره در چهارراه امیراکرم پیدا شد. از همان ایام مادر و خاله نیکا در اینستاگرام به بهره‌برداری سیاسی از خودکشی نیکا اقدام کردند. می‌توان نیکا را از نخستین موارد کشته‌سازی آشوبگران و دستگاه‌های رسانه‌ای آنها در جریان آشوب‌های پاییز ۱۴۰۱ دانست. افشاگری خاله و مادر نیکا علیه یکدیگر ادامه داشت و کار به شکایت مادر نیکا از خاله او رسید. کاربران شبکه‌های اجتماعی در واکنش به این خبر با مرور سابقه دعوای این خانواده، نیکا را قربانی بی‌مسئولیتی خانواده او خواندند.

مقاومت و سلاح آن هر دو اصل هستند

نماینده پارلمان لبنان تأکید کرد: مقاومت و سلاح آن هر دو دارای اصالت هستند. هر دوی آنها دارای ریشه و قدمت بوده و برای حفاظت از ملت لبنان کاربرد دارند. ابراهیم الموسوی اظهار داشت: «عمق نفرت دشمنان از سلاح مقاومت به دلیل کارایی این سلاح در دفاع از ملت لبنان و سرزمین ماست. در اینکه سلاح مقاومت همواره سمت دشمنان و بدخواهان لبنان نشانه رفته و بسیاری از توطئه‌های دشمنان را ناکام گذاشته است. حماسه‌های سال ۲۰۰۰ و ۲۰۰۶ میلادی را همگان به یاد دارند. مواجهه با اشغال جنوب لبنان و تحولات جنگ ۳۳ روزه نشان داد که سلاح مقاومت اجازه تعدی و تعرض به خاک لبنان را نخواهد داد. همین مسئله منجر به کینه و خشم دشمنان از سلاح مقاومت شده است. "

فرمان

دبیر شورای عالی امنیت ملی به بیروت می‌رود

سفارت ایران در لبنان تأیید کرد که علی لاریجانی دبیر شورای عالی امنیت ملی ایران برای شرکت در مراسم سالگرد شهادت سیدحسن نصرالله رحمته الله علیه دبیرکل فقید حزب الله لبنان به بیروت می‌رود.

افزایش یارانه بخشی از یارانه بگیران کلید خورد

یارانه فرزندان خانوارهای کم‌درآمد با هدف حمایت مؤثر و تشویق به فرزندآوری سه برابر شد. دولت در راستای هدفمندسازی یارانه‌ها، در ماه‌های اخیر پرداخت یارانه نقدی به خانوارهای پردرآمد را متوقف کرده است. منابع آزادشده از این اقدام اکنون به دهک‌های کم‌درآمد اختصاص یافته است تا حمایت مؤثرتری از این خانوارها صورت گیرد. در همین چارچوب، امیرحسین بانکی‌پور فرد، رئیس کمیسیون مشترک طرح جوانی جمعیت و حمایت از خانواده مجلس، جزئیات افزایش یارانه نقدی خانوارهای کم‌درآمد و شرایط دریافت آن را تشریح کرد. به گفته وی، افزایش یارانه‌ها با هدف حمایت مؤثر از خانواده‌های کم‌درآمد تنها شامل خانوارهای دهک‌های درآمدی پایین می‌شود که شرایط زیر را داشته باشند: خانوارهای دارای حداقل سه فرزند تحت تکفل، جزو چهار دهک اول درآمدی باشند، سرپرست خانوار در دستگاه دولتی شاغل نباشد. طبق اعلام رسمی، مبلغ یارانه هر فرزند که پیشتر ۴۵ هزار تومان بود، با افزایش ۹۰ هزار تومانی، به ۱۳۵ هزار تومان خواهد رسید. این مبلغ تنها به یارانه فرزندان تعلق می‌گیرد و یارانه والدین تغییری نخواهد کرد.

هند واردات نفت ایران را از سر می‌گیرد؟

در حالی که برخی گزارش‌ها از تمایل هند برای ازسرگیری واردات نفت ایران خبر می‌دهند، این کشور اخیراً یک محموله بزرگ نفت خام از ایران وارد کرده است. آمار وزارت بازرگانی و صنعت هند نشان می‌دهد این کشور در ماه ژوئن یک محموله نفت خام به ارزش ۱۱۱ میلیون دلار از ایران وارد کرده است. این در حالی است که هند در پی خروج آمریکا از برجام در سال ۲۰۱۸ و با پذیرش فشارهای واشنگتن واردات نفت خام از ایران را متوقف کرده بود. هند علاوه بر نفت خام همچنین از ابتدای سال جاری میلادی تا پایان ماه جولای ۹۴ میلیون دلار فراورده نفتی از ایران وارد کرده است.

بر این اساس، مجموع صادرات نفت و فراورده نفتی ایران به هند در هفت ماهه نخست ۲۰۲۵ بالغ بر ۲۰۵ میلیون دلار بوده که ۵۴ درصد از کل صادرات ایران به این کشور را تشکیل داده است. مشخص نیست آیا دهلی نو واردات نفت ایران را از سر خواهد گرفت یا نه؛ اما اخیراً سیگنال‌هایی را مبنی بر عدم تبعیت از تحریم‌ها و دوری از سیاست‌های آمریکا بروز داده است.

مردم سالاری

گزارش وزیر اطلاعات از انتقال اسناد اسرائیل به ایران

وزیر اطلاعات با اشاره به بیانیه ۲۰ خرداد سال جاری وزارتخانه متبوعش در زمینه انتقال بخش قابل‌توجهی از

اسناد هسته‌ای، اطلاعاتی، نظامی و علمی رژیم صهیونیستی به ایران، نکاتی درباره این اقدام، اعلام کرد. حجت‌الاسلام و المسلمین خطیب تأکید کرد: سربازان گمنام امام زمان طی یکی از پیچیده‌ترین اقدامات چندلایه اطلاعاتی - عملیاتی تا اعماق نهان‌خانه‌های رژیم صهیونیستی نفوذ کرده و به اطلاعات پنهان آن رژیم در حوزه‌های مختلف هسته‌ای، نظامی، اطلاعاتی و علمی‌دست یافته‌اند. امروز صرفاً به بخشی از این اطلاعات اشاره می‌شود. وی با اشاره به انجام حرفه‌ای و هوشمندانه نفوذ وزارت اطلاعات در رژیم اسرائیل، گفت: دستیابی به اسناد سری رژیم، انتقال موفق اسناد صرفاً بخشی از اقدامات ترکیبی اطلاعاتی عملیاتی مقتدرانه ما بود. وزیر اطلاعات با اشاره به محتوای اسناد منتقل شده به ایران، یادآور شد: این گنجینه شامل میلیون‌ها صفحه اطلاعات مختلف و متنوع رژیم صهیونیست اعم از پروژه‌های پیشین و در دست اقدام تسلیحاتی رژیم صهیونیستی، پروژه‌های بهسازی و بازفرآوری تسلیحات هسته‌ای قدیمی، پروژه‌های مشترک با آمریکا و برخی کشورهای اروپایی، تمامی ساختار اداری و دست‌اندرکاران تسلیحات اتمی و محققان و پژوهشگران و مدیران ارشد این پروژه‌های ضدبشری، اسامی محققان و به اصطلاح دانشمندان آمریکایی و اروپایی در این پروژه‌ها و آدرس تأسیسات، شرکت‌ها و تمامی همکاران این پروژه‌هاست.

زمان بررسی نامه نمایندگان درباره ساخت سلاح هسته‌ای
علی نیکزاد نایب رئیس مجلس از نامه ۷۱ نماینده مجلس به شورای عالی امنیت ملی خبر داد و گفت: در این نامه، درخواست تغییر در راهبرد و استراتژی هسته‌ای کشور مطرح شده است؛ مجلس روز یکشنبه به‌صورت جدی این موضوع را بررسی خواهد کرد. وی تأکید کرد: مجلس با بهره‌گیری از دیپلماسی، در مسیر احقاق حق مسلم ملت ایران در حوزه هسته‌ای گام برخواهد داشت و تصمیمی درخور شأن ملت اتخاذ خواهد کرد.

اظهارات ویتکاف درباره مذاکرات با ایران صحت ندارد
«ابراهیم عزیزی» رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی در رابطه با اظهارات ویتکاف فرستاده رئیس جمهور آمریکا در مورد ادامه مذاکرات با ایران تصریح کرد اظهارات ویتکاف صحت ندارد. عزیزی افزود: نمایندگان پارلمان به توصیه‌ها و پیشنهادهای رهبر معظم انقلاب درباره مسایل هسته‌ای متعهد هستند. وی اضافه کرد، در صورتی که مکانیسم ماشه اجرا شود، توافق قاهره درباره همکاری ایران با آژانس بین‌المللی انرژی اتمی، بدون شک لغو خواهد شد. رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس هشدار داد نیروهای مسلح ایران با تمام امکانات و توان خود به هر گونه اقدام علیه این کشور پاسخ خواهند داد.

اقتصاد

تأمین انرژی مورد نیاز بخش تولید در اولویت

اقدامات دولت است

عارف معاون اول رئیس‌جمهور با اشاره به اهمیت حل ناترازی انرژی در دولت و برگزاری جلسات متعدد

کارشناسی با حضور رئیس‌جمهور در راستای حل ناترازی آب، برق و گاز گفت: با توجه به نامگذاری سال جاری، تأمین انرژی مورد نیاز بخش تولید در اولویت اقدامات و تصمیمات دولت چهاردهم است.

تجدید

احدی از اعضای هیأت رسمی ایران حاضر نیست

حتی یک سنت در نیویورک خرج کند

سیدعباس موسوی معاون تشریفات دفتر رئیس‌جمهور، تأکید کرد: اگر آمریکایی‌ها سری به بازارهای ایران از بازارهای بزرگ سنتی گرفته تا شاپینگ مال‌های فوق مدرن و لوکس پایتخت و سایر شهرهای بزرگ ایران بزنند هوش از سرشان می‌پرد و خواهند فهمید حتی احدی از اعضای هیأت رسمی ایران حاضر نبوده و نیست حتی یک سنت در نیویورک خرج کند.

اطلاعات

در صورت بازگشت تحریم‌ها، همکاری

با آژانس پایان می‌یابد

وزیر خارجه با محکومیت اقدام سه کشور اروپایی در چارچوب فعالسازی اسنپ‌بک اعلام کرد: ترویکای اروپا با آغاز این بازی، پیامدهای منفی فراوانی را متوجه اعتبار و جایگاه بین‌المللی خود کرده است. در این بازی، سه کشور اروپایی نه فقط پیروز میدان نخواهند بود، بلکه از روندهای دیپلماتیک آتی هم کنار گذاشته خواهند شد. عراقچی در یادداشتی در جاکارتا پست، اقدام سه کشور اروپایی عضو برجام شامل بریتانیا، فرانسه و آلمان در فعالسازی سازوکار اسنپ‌بک را فاقد وجهت قانونی و سیاسی دانست و آن را تهدیدی جدی برای اعتبار بین‌المللی اروپا و توافق هسته‌ای ۲۰۱۵ قلمداد کرد. وی تأکید کرد که کشورهای ناقض تعهدات خود نمی‌توانند از مزایای توافقی بهره‌مند شوند که خود آن را تضعیف کرده‌اند.

«تونلی بلر» حاکم موقت غزه می‌شود

یک مقام آمریکایی اعلام کرد واشنگتن می‌خواهد تونلی بلر نخست وزیر پیشین انگلیس را به عنوان رئیس اداره موقت غزه تعیین کند. روزنامه وال‌استریت ژورنال به نقل از این مقام آمریکایی نوشت: کاخ سفید طرحی را پیشنهاد کرده که شامل انتصاب بلر به‌عنوان حاکم موقت غزه می‌شود. این مقام افزود: طرح کاخ سفید برای دوران پس از جنگ غزه شامل تشکیل نیروی امنیتی به رهبری کشورهای عربی است. وی با بیان اینکه تونلی بلر بر نهادهای با عنوان «سازمان انتقالی بین‌المللی در غزه» نظارت خواهد کرد، افزود: نتایج‌ها به این طرح قانع نشده و پرسش‌هایی درباره نحوه تشکیل نیروی امنیتی به رهبری عربی مطرح است. از سویی پایگاه‌های خبری آکسیوس و پولیتیکو اعلام کردند که ترامپ در دیدار با سران چند کشور عربی و اسلامی در سازمان ملل، به آنها وعده داده که نمی‌گذارد اسرائیل، کرانه باختری را ضمیمه کند.

فعالیت‌های تبلیغی و رسانه‌ای باید هدفمند

منطقی و متناسب با شرایط جامعه باشد

حوزه/ آیت‌الله عبداللّهی در دیدار دبیر ستاد امر به معروف و نهی از منکر قم، بر لزوم ساماندهی فعالیت‌های تبلیغی و رسانه‌ای تأکید کرد و گفت: تبلیغات و ترویج باید هدفمند، منطقی و متناسب با شرایط جامعه باشد. اگر این امور بدون مدیریت صحیح انجام گیرد، چه بسا نتیجه معکوس در پی داشته باشد. بنابراین لازم است ستاد امر به معروف با بهره‌گیری از ظرفیت‌های نخبگان و فعالان فرهنگی، برنامه‌های خود را در این مسیر سامان دهد. عضو شورای عالی حوزه‌های علمیه در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به تغییرات اجتماعی و فرهنگی در جامعه، خاطرنشان کرد: با وجود همه محدودیت‌ها و مشکلات، مردم ما همچنان نسبت به ارزش‌های دینی و انقلابی وفادارند. وظیفه نهادهای دینی و فرهنگی آن است که این سرمایه اجتماعی را با برنامه‌ریزی هوشمندانه تقویت و پاسداری کنند. عضو جامعه مدرسین با اشاره به برخی آسیب‌های فرهنگی خاطر نشان کرد: با نگاه به فرایند رواج بی‌حیایی و پدیده‌هایی مانند برخی اتفاقات که در کافه‌ها رخ می‌دهد به‌وضوح احساس می‌شود که این موضوع صرفاً یک جریان اجتماعی نیست، بلکه پشتوانه سیاسی دارد. از این رو، در عرصه فرهنگ نباید هیچ خلأ و کوتاهی وجود داشته باشد.



اخلاص، عاملی کلیدی در ماندگاری و ثمردهی کارهاست

حوزه/ آیت‌الله ملکوتی در درس خارج فقه خود بیان کرد: در مسیر طلبگی، علاوه بر ضرورت تلاش‌های بی‌وقفه علمی، نباید از اهمیت اخلاص غافل شد. اخلاص، عاملی کلیدی در ماندگاری و ثمردهی کارهاست. عضو جامعه مدرسین حوزه علمیه قم گفت: ما تا دلتان بخواهد کتاب دعا داریم، اما مفاتیح در دل مسلمانان و به ویژه شیعیان، جایگاه خاص و منحصر به فردی را داراست که یکی از مهم‌ترین عوامل آن، اخلاص مرحوم محدث قمی است. استاد سطح خارج حوزه افزود: فقهای بزرگوار ما به کتاب جواهر توجه ویژه دارند و هیچ کس نمی‌تواند پا به عرصه فقهات و اجتهاد بگذارد و از جواهر بی‌خبر باشد. عضو خبرگان رهبری بیان کرد: تلاش علمی در کتاب جواهر همراه با اخلاص بود و به همین دلیل، این کتاب به برکت و اهمیت بالایی دست یافته است.



وحدت جهان اسلام در برابر فجایع غزه ضروری است

حوزه/ حجت الاسلام والمسلمین جمشیدی، نماینده مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی در اجلاس بین‌المللی سنت پترزبورگ روسیه، تأکید کرد که رژیم صهیونیستی تمام اصول بنیادین را زیر پا گذاشته است و هیچ قانون و قاعده‌ای را قبول ندارد. از این رو حکام و علماء وظیفه دارند که در برابر فجایع ملت مظلوم غزه سکوت نکنند. عضو جامعه مدرسین با بیان اینکه بشریت امروز به یک صدای واحد و احیای ارزش‌های انسانی و معنوی نیازمند است، گفت: گفتگو حول

محور این مشترکات و تسهیل ارتباطات میان تمام مذاهب و ادیان، راهبردی حیاتی برای برون‌رفت از چالش‌های جهانی است. وی افزود: توصیه می‌شود کوشش برای همگرایی، هم‌افزایی و تحکیم وحدت بیشتر شود و از عوامل مخرب پرهیز گردد. نماینده مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی در پایان تأکید کرد: حاکمان، علماء، اندیشمندان و فرهیختگان جهان اسلام و پیروان ادیان توحیدی و کسانی که در مسیر مکتب انبیاء حرکت می‌کنند نباید در برابر فجایع ملت مظلوم غزه سکوت کرده، بلکه فریاد حق‌طلبی را به جامعه جهانی برسانند و با جدیت به وظیفه الهی و انسانی خود عمل کنند.



فهرست داوطلبان جنگ برای آزادی فلسطین را باز می‌کنم

تسینم/ گوستاوو پترو در جمع مدافعان فلسطین در میدان تایمز نیویورک گفت: از افراد دارای سابقه فعالیت نظامی و داوطلب پیوستن به طرح «نجات جهانی» با هدف نجات فلسطین ثبت نام می‌کنیم. وی تصریح کرد: خودم هم قبلاً فعالیت نظامی داشتم و برای مشارکت در این اقدام، بدون ترس، آمادگی دارم. پترو گفت که به همه سفارتخانه‌ها و نمایندگی دیپلماتیک کلمبیا دستور داده است تا در حمایت از فلسطین از هیچ اقدامی دریغ نکنند و این امر منحصر به دولت‌ها نیست بلکه همه مردم دنیا باید در این اقدام مشارکت کنند. وی ادامه داد: اگر میلیون‌ها نفر داوطلب جنگیدن برای آزادی فلسطین باشند و این کار را آغاز کنیم، صدای دونالد ترامپ رئیس‌جمهور آمریکا و بنیامین نتانیاهو نخست‌وزیر (رژیم) اسرائیل توسط مردم خودشان خاموش خواهد شد.



واکنش عراق به تهدید نتانیاهو علیه مقاومت این کشور

باشگاه خبرنگاران جوان/ فواد حسین، وزیر امور خارجه عراق، اظهارات بنیامین نتانیاهو، نخست‌وزیر رژیم تروریستی اسرائیل، در مورد عراق را رد و تأکید کرد که این اظهارات مردود و غیرقابل قبول است و حمله به هر عراقی، حمله به تمام عراق است. فواد حسین در یک کنفرانس مطبوعاتی در نیویورک توضیح داد که عراق تهدیدات رژیم تروریستی اسرائیل که توسط نتانیاهو از تریبون سازمان ملل مطرح شد را قاطعانه رد و تأکید می‌کند که این اظهارات تجاوز به حاکمیت عراق و مردم آن است. نتانیاهو در سخنرانی خود در مجمع عمومی سازمان ملل، گروه‌های مقاومت در عراق را مستقیماً تهدید کرد و قول داد که آنها را هدف قرار دهد.



فراخوان سفرای ایران در ۳ کشور اروپایی به تهران برای مشورت

ایسنا/ جمهوری اسلامی ایران سفرای خود را از سه کشور اروپایی برای مشورت به تهران فراخواند. در پی اقدام غیرمستولانه سه کشور اروپایی در سوء استفاده از سازوکار حل اختلاف برجسام برای بازگرداندن قطعه‌نامه‌های لغوشده شورای امنیت سازمان ملل، سفرای جمهوری اسلامی ایران در آلمان، فرانسه و انگلیس برای مشورت به تهران فرا خوانده شدند.

بازرسی‌ها در ایران از سر گرفته شده است

ایلنا/ آژانس بین‌المللی انرژی اتمی اعلام کرد که بازرسی‌های خود در ایران را از سر گرفته است. این نهاد افزود که بازرسی‌ها در هفته جاری آغاز شده و ماهیتی محرمانه دارد و بنابراین امکان تأیید محل انجام آن‌ها وجود ندارد.



هیچ کس نمی‌تواند مصر را مورد تجاوز قرار دهد

ایرنا/ عبدالفتاح السیسی، رئیس‌جمهور مصر در جریان بازدید از دانشکده نظامی این کشور با اشاره به لزوم آگاهی مردم کشورش در شرایط حساس کنونی، تأکید کرد، هیچ کس نمی‌تواند مصر را مورد تجاوز قرار دهد. رئیس‌جمهور مصر تأکید کرد، قاهره ارزیابی‌ها و محاسبات خاص خود را دارد که سرنوشت ۱۲۰ میلیون مصری در خاک این کشور بر اساس آن تعیین می‌شود و چه بسا هر گونه ارزیابی اشتباه روند امور را به سمت نامعلومی ببرد. وی در مورد اوضاع غزه گفت: مصر با تمام توان و صادقانه برای ورود کمک‌ها به غزه تلاش کرد، اما هیچ کس از من نمی‌خواهد که زندگی مصری‌ها را در گروی رساندن کمک‌ها و ورود به یک درگیری قرار دهم.



روحیه چندجانبه‌گرایی باید گسترش یابد

صدا و سیما/ لی چیانگ، نخست‌وزیر چین در مجمع عمومی سازمان ملل هشدار داد: بازگشت عصر قانون جنگل، جایی که ضعیفان قربانی قدرت شوند، تهدیدی جدی برای صلح و امنیت جهانی است و تنها عدالت می‌تواند مانع خشونت گردد. لی چیانگ خاطرنشان کرد: چین به تلاش‌های خود برای مشارکت در صلح و توسعه جهانی ادامه خواهد داد و امیدوار است با سایر کشورها همکاری کند تا آرمان‌های سازمان ملل حفظ شود. وی تأکید کرد: ابتکار بزرگ جهانی این است که روحیه چندجانبه‌گرایی گسترش یابد و اجرا شود تا به هدف ساخت جامعه‌ای با آینده مشترک برای بشریت نزدیک شویم و جهان را به مکانی هماهنگ‌تر و زیباتر تبدیل کنیم.



دستور بازداشت برگزارکنندگان مراسم سالگرد

سید حسن نصرالله

فارس/ نخست‌وزیر لبنان، نواف سلام، با انتشار پیامی در شبکه ایکس مدعی شد که روشن کردن صخره «الروشه» با تصاویر سید حسن نصرالله و سید هاشم صفی‌الدین در سواحل بیروت بدون مجوز رسمی و برخلاف قانون استفاده از فضای عمومی انجام شده است. نواف سلام از وزرای کشور، دادگستری و دفاع این کشور خواست تا مسئولان این تخلف را شناسایی، دستگیر و تحت پیگرد قانونی قرار دهند. جمعی از طرفداران حزب الله در بیروت در کنار صخره الروشه گرد هم آمدند تا اولین سالگرد شهادت سید حسن نصرالله را گرامی بدارند.